
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 

 
16.08.2021  № 15-7 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

В связи с принятием решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 03.08.2021 № 253-4, Территориальная избирательная комиссия №54 решила: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии  

№ 54 от 09.07.2021 № 12-3 «О Рабочей группе по предварительному рассмотрению 

жалоб (заявлений)на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий  

и их должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан Российской 

Федерации, иных обращений о нарушении положений законодательства Российской 

Федерации о выборах, регулирующих информирование избирателей, проведение 

предвыборной агитации», абзац шестой пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«Андерсон И.И. член Территориальной избирательной комиссии № 54  

с правом решающего голоса». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

 

 

 

А.А. Соколовский 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии №  

 

 

М.В. Пашко 

 
 


